PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS

EDITAL 007 DO CONCURSO 002/2010-PMJES

EDITAL DE DESIGNAÇÃO DO QUADRO DE
FISCAIS PARA A APLICAÇÃO DAS PROVAS
OBJETIVAS DE CONHECIMERNTOS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DO

QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JESUÍTAS, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Jesuítas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Orgânica do Município de Jesuítas;
- Lei Complementar Municipal 001/2003 (Regime Jurídico do Município);
- Lei Municipal 618/2003 (Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos da Prefeitura de jesuítas);
- Lei Municipal 723/2006 (Plano de Carreira do Magistério Municipal);
- Lei Municipal 695/2005 (Criação de Cargos de Provimento Efetivo);
- Decreto Municipal 045/2005 (Manual de Ocupação dos Cargos de Fonoaudiólogo e
Lavador de Auto Motores);
- Edital 001 do Concurso 002/2010-PMJES, de 19 de julho de 2010;
- Edital 002 do Concurso 002/2010-PMJES, de 21 de julho de 2010;
- Edital 003 do Concurso 002/2010-PMJES, de 23 de julho de 2010;
- Edital 004 do Concurso 002/2010-PMJES, de 18 de agosto de 2010;
- Edital 005 do Concurso 002/2010-PMJES, de 23 de agosto de 2010, e
- Edital 006 do Concurso 002/2010-PMJES, de 27 de agosto de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A designação dos fiscais responsáveis pela atividade de aplicação das provas objetivas
de conhecimentos do Concurso Público para Provimento de Cargos de Provimento Efetivo do Quadro
de Funcionários da Prefeitura Municipal de Jesuítas.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Ficam designados os fiscais responsáveis pela aplicação das provas objetivas de
conhecimentos do Concurso Público para Provimento de Cargos de Provimento Efetivo do Quadro de
Funcionários da Prefeitura Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, conforme listagem a seguir:

RELAÇÃO DE FISCAIS PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010 DE JESUÍTAS.

Nº NOME CPF RG
01 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 05853645919 95010865
02 ALVARO APARECIDO CREPALDI 30295327987 1.728.561
03 ANDRÉ LUIZ ANTUNES 47474408953 2.258.230
04 ARLEY ROGERIO DA COSTA 91790700949 5.957.975-4
05 AUREA DE SOUZA RIBEIRO 64393526953 4.069.040-9
06 CENILDA PASTI DE OLIVEIRA SZMID 83658130920 5.218.340-5

07 DENILSON BROLEZE 93442696968 4.733.167-6
08 DENISE DE CASSIA V. OLIVEIRA 64846610900 4.006.539-3
09 DENIZE FAVARO 83658386991 4.043.905-0
10 EDUARDO HENRIQUE SCHRAMM BERNADES 06162970922 88008766
11 EDVALDO APARECIDO DA PAULA 83657991972 5.957.841-3
12 FRANCILAINE CAVALINI 06536651995 8.980.298-9
13 GISELE LAIANE DA SILVA 081.685.499-88 10.446.548-0
14 GRACIELE MACHADO DA SILVA 06685401923 100405180
15 JAQUELINE ORIOLLI SUEROS 05684362966 98150242
16 JEANE SILVEIRA PAVÃO 074670.859-90 10.111.164-4
17 JOCIELLI ANDRADE FERREIRA 01454392169 101195406
18 JOSÉ MARIA RODRIGUES MEDEIROS 31605354953 3.501.447-0
19 LENIR APARECIDA D. V. ZANACHI 55376223949 3.608.942-3
20 LEONICE DE ANDRADE 59938196934 3.436.438-9
21 LORENA CARRARO OLIVEIRA 086.940.469-54 10.317.556-9
22 LUIZ EDUARDO MORI 06514326935 9.506.803-0
23 MARCIA REGINA DA CRUZ SILVA 91115531972 4.957.511-4
24 MARCIAL FERNANDES BRAGA 79292860968 4.585.217-2
25 MARCOS V. DOS SANTOS ROSSATO 01012845940 97103607
26 MARIA APARECIDA COLAÇO 37053361934 2.255.890-0
27 MARIA NEVES MOLINA SANCHES 63381877968 40029613
28 MARIA REGINA GARG. VISNIESKI 58930671934 4.271.628-6
29 MARISTELA ZANI 97715000906 4.950747-0
30 NEIVA PICOLO CARREIRA GASPAR 91114934968 4.329.113-0
31 PRISCILA CLEPALDI 066.275.829-37 10.027516-3
32 REYNALDO GASPARELLO SEREA 02794304933 7.533.505-9
33 RONALDO CARRARO 04633936948 90627708
34 VALDEIR HELENO DOS SANTOS 03324984920 75569793

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Jesuítas, 13 de setembro de 2010.

Aparecido José Weiller Junior
Prefeito Municipal de Jesuítas